
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

П Р И К А З  

10.09.2017 г.    г. Донецк    № 340-13 

 

О зачислении на обучение по  

ОП бакалавриата с сокращённым 

сроком обучения 

 

На основании Правил приёма в Автомобильно-дорожный институт 

Государственного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования «Донецкий национальный технический университет» Донецкой 

Народной Республики на 2017/2018 учебный год и решения приёмной комиссии от 

10.09.2017 года, протокол № ___ рз. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 11.09.2017 года студентами первого курса заочной формы обучения (с 

сокращенным сроком обучения) за счет средств физических или юридических лиц 

по направлениям подготовки согласно приложению. 

 

Приложение: на 3 стр. 

 

 

Ректор          К.Н. Маренич 

 



1
 

 

Приложение к приказу от 10.09.2017 №    

 

Автомобильно-дорожный институт  

Государственного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования  

«Донецкий национальный технический университет»  

Донецкой Народной Республики 

 

Образовательная программа: Бакалавриат с сокращённым сроком обучения. 

Факультет: Дорожно-транспортный. 

Направление подготовки: 23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов. 

Форма обучения: Заочная. 

За счёт средств физических, юридических лиц. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о

в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о

в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч
и

е 
л
ь
го

т 

П
ер

в
о

о
ч

ер
ед

н
о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1 4717 Кравченко Владислав Леонидович НК 45509606 136,04   

2 4718 Рачков Дмитрий Алексеевич НК 23625658 139,16   

3 4720 Редькин Леонид Романович 23 СПА 0007199 144,36   

4 4721 Семенов Денис Павлович НК 41971712 142,04   

5 4716 Чернецкий Олег Сергеевич МС 1215213 142,48   

6 4719 Чубарь Александр Сергеевич НК 23107188 153,84   

 

 

 

 



2
 

 

Образовательная программа: Бакалавриат с сокращённым сроком обучения. 
Факультет: Транспортные и информационные технологии. 
Направление подготовки: 23.03.01 – Технология транспортных процессов. 
Специальность: Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте. 
Форма обучения: Заочная. 
За счёт средств физических, юридических лиц. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч
и

е 
л
ь
го

т 

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1 5718 Маринушкин Мирослав Анатольевич МС 0415047 134,12   

2 5719 Чунихина Екатерина Сергеевна 203-ССЗ 0000026 141   

3 5717 Юрченко Юлия Сергеевна МС 0315113 147,8   

Образовательная программа: Бакалавриат с сокращённым сроком обучения. 
Факультет: Транспортные и информационные технологии. 
Направление подготовки: 23.03.01 – Технология транспортных процессов. 
Специальность: Организация и безопасность движения. 
Форма обучения: Заочная. 
За счёт средств физических, юридических лиц. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч

и
е 

л
ь
го

т 

П
ер

в
о
о

ч
ер

ед
н

о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1 6708 Дёмин Андрей Игоревич 212-ССЗ 0000106 150,52   

2 6707 Потапов Сергей Сергеевич 212-ССЗ 0000116 157,92   



3
 

 

Образовательная программа: Бакалавриат с сокращённым сроком обучения. 

Факультет: Дорожно-транспортный. 

Направление подготовки: 08.03.01 – Строительство. 

Форма обучения: Заочная. 

За счёт средств физических, юридических лиц. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч
и

е 
л
ь
го

т 

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1 9702 Сень Сергей Сергеевич НК 43281303 144,52   

 

 

 

 


